

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby :
Název PS,SO :
Datum zpracování :
Zpracoval, firma:

"Optimalizace trati Český Těšín - Dětmarovice"
Čeký Těšín - Louky nad Olší, odb. Chotěbuz, spínací stanice
08/2012
Z. Makovská

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
812 59

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-05

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl: 1		Zemní práce				0,000				
1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	200,04	0,000	0,000		0,00		0,00
2	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	100,02	0,000	0,000		0,00		0,00
3	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,87	0,000	0,000		0,00		0,00
4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,44	0,000	0,000		0,00		0,00
5	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	96,45	0,000	0,000		0,00		0,00
6	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	114,47	0,000	0,000		0,00		0,00
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	114,47	0,000	0,000		0,00		0,00
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	96,45	0,000	0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 1	Zemní práce				0,000		0,00		0,00
Díl: 2		Zakládání				0,000				
9	271532213	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	12,67	2,160	27,361		0,00		0,00

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby :
Název PS,SO :
Datum zpracování :
Zpracoval, firma:

"Optimalizace trati Český Těšín - Dětmarovice"
Čeký Těšín - Louky nad Olší, odb. Chotěbuz, spínací stanice
08/2012
Z. Makovská

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
812 59

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-05

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	11,20	2,256	25,266		0,00		0,00
S	Celkem za 2	Zakládání				52,627		0,00		0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce								
11	300R1	D+M kompletní konstrukce prefabrikované sestavy spínací stanice 14060/6180/3830(1250) mm , vč. instalací, zastřešení, klempířských prvků , povrchových úprav, dopravy atd.	kus	1,00	0,000	0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 3	Svislé a kompletní konstrukce				0,000		0,00		0,00
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
12	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,83	2,256	1,868		0,00		0,00
13	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,83	0,010	0,008		0,00		0,00
15	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním	m3	0,40	2,160	0,855		0,00		0,00
16	637111111	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusáním	m2	11,94	0,184	2,193		0,00		0,00
17	63721112R	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	11,94	0,241	2,878		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7,803		0,00		0,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání								

FORMULÁŘ 5

SOUPIS PRACÍ

Název stavby :
Název PS,SO :
Datum zpracování :
Zpracoval, firma:

"Optimalizace trati Český Těšín - Dětmarovice"
Čeký Těšín - Louky nad Olší, odb. Chotěbuz, spínací stanice
08/2012
Z. Makovská

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)
812 59

majitel HIM:

SŽDC

0

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO SO 31-15-05

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	60,43	0,000	0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,000		0,00		0,00
Díl:	33-M	Montáže dopravních zařízení								
19	330R1	D+M řetízkového zvedacího zařízení - nosnost 300 kg , kompletní konstrukce vč. revize zařízení.	kus	1,00	0,000	0,000		0,00		0,00
S	Celkem za 33-M	Montáže dopravních zařízení				0,000		0,00		0,00
Díl:	990	Poplatky za skládky				0,000		0,00		0,00
20	170504-O	Poplatek za uložení na skládku - kód odpadu 170504 (výkopová zemina)	t	206,04 19,57 360,08 -173,61 206,04	0,000	0,000		0,00		0,00
						0,000		0,00		0,00
S	Celkem 990	Poplatky za skládky				0,000		0,00		0,00